

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































No 9-13 -201 Sininsx gima, G

4 sept. 2018 - sbOCA. _. No 9-13 -201 Sininsx gima, G. 1218e_i. Id 2015. Visto, el expediente N° 15-029927-001, que cont 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 321KB Größe
 5 Downloads
 49 Ansichten






 Kommentar


























MINISTERIO DE SALUD



No sbOCA



9-13 -201Sininsx



_



gima, G



112 8e_i



Id 2015



Visto, el expediente N° 15-029927-001, que contiene el Memorando N° 06092015-OGGRH-OARH-ElE/MINSA, emitido por la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos del Ministerio de Salud; y, CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ministerial N° 570-2012/MINSA, de fecha 5 de julio de 2012, se designó a la economista Wilma Vásquez Tang, en el cargo de Ejecutivo Adjunto, Nivel F-4, de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos del Ministerio de Salud; Que, por Resolución Ministerial N° 1019-2014/MINSA, de fecha 31 de diciembre de 2014, se aprobó el Cuadro para Asignación de Personal Provisional del Ministerio de Salud, y mediante Resolución Ministerial N° 1030-2014/MINSA, se aprobó la modificación del citado instrumento de gestión, en el cual al cargo de Ejecutivo/a Adjunto/a de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos, se le ha denominado Ejecutivo/a Adjunto/a I de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos, por lo que toda referencia al mencionado cargo se entenderá tal como lo dispone el aludido documento de gestión y se encuentra calificado como Directivo Superior de Libre Designación; A. ve►asimez



Que, la citada funcionaria, mediante comunicación de fecha 26 de marzo de 2015, ha formulado renuncia al cargo en el que fuera designada mediante Resolución Ministerial N° 570-2012/MINSA; Que, con el documento de visto, la Directora General de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos, comunica la citada renuncia y propone designar en su reemplazo a la licenciada en psicología Claudia Vigil Ormeño; Que, a través del Informe N° 244-2015-EIE-OGGRHIMINSA, remitido a través del Memorando N° 0609-2015-OGGRH-OARH-EIE/MINSA, la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos del Ministerio de Salud, señala que procede aceptar la citada renuncia formulada y designar a la profesional propuesta, toda vez que el cargo de Ejecutivo/a Adjunto/a I, se encuentra calificado como Directivo Superior de Libre Designación;



Que, en mérito a lo señalado en los considerandos precedentes, resulta pertinente adoptar las acciones de personal necesarias a fin de asegurar el normal funcionamiento de la citada Oficina General; Con el visado de la Directora General de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos, de la Directora General de la Oficina General de Asesoría Jurídica y de la Secretaria General; y, De conformidad con lo previsto en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Decreto Legislativo N° 276, Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público y en su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 005-90-PCM; en el numeral 8) del artículo 25° de la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo y en el Decreto Legislativo N° 1161, Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Salud; SE RESUELVE: Artículo 1°.- Aceptar la renuncia formulada por la economista Wilma Vásquez Tang, al cargo de Ejecutiva Adjunta I, Nivel F-4, de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos del Ministerio de Salud, dándosele las gracias por los servicios prestados. Artículo 2°.- Designar a la licenciada en psicología Claudia Vigil Ormeño, en el cargo de Ejecutiva Adjunta I, Nivel F-4, de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos del Ministerio de Salud. Regístrese, comuníquese y publíquese.



ANÍBAL VELÁSQUEZ VALDIVIA Ministro de Salud



S. RUIZ Z. 























Empfehlen Sie Dokumente












No 253 _ 201 spirNsi 

4 sept. 2018 - A. Velásquez. 8. RUIZ. MINISTERIO DE SALUD. \yex_ICA DEL A. Fs-k'9 ... de Jefes Negociadores y Grupos Téc










 








lo'¿913 

Tecnológico Turístico-Artesanal CITE SIPAN de Lambayeque, y se dispone ... segundo pánafo) .integrar al Museo Tumbas Rea










 








201 LI No - Minsa 

Que, mediante el artículo 2Q de la Resolución Ministerial W 196-2012/MINSA de fecha 19 de marzo de 2012, se designó a la










 








deutz 913 engine pdf 

include : Denon Avr 2800, Die Drei Kleinen Schweinchen Lesen Leicht Gemacht, Dieppe Dieppe,. Digital Communication Theory Techniques And Applications, and much more associated with it. [Download here Ebook PDF] DEUTZ 913 ENGINE · deutz 913 engine. In










 








No 94- 201 zinimsm - Minsa 

Que, en la ciudad de Brasilia, República Federativa de Brasil, se realizará el. "Seminario Internacional sobre Planos de










 








No 051 - 201 5in ins 

4 sept. 2018 - No 051 - 201 5in ins. ,'`)) e-- xe,OCA D. ,_. /.. i'',.c)&. Yriin,a, .11.. c4 Migrn0 de/ 2 015. Visto










 








No.135 - 201+ sA - Minsa 

No.135 - 201+ sA. MINISTERIO DE SALUD gt", 19 c4 1142zo del ZOO. Vistos, los Expedientes N° 13-018892-001 y N° 13-018892










 








No 284 -201 de" 2015 

4 sept. 2018 - 3 Hosidital Cayetano Heredia. Lic. Mag. en Enfermería Rosa Canon Gonzales — Jefa del. Departamento de Enf










 








Nc No Gis- 201 - Minsa 

201. Visto el Expediente N° 14-068657-001, que contiene el Memorándum N° 707-. 2014-DG-DGDRH/MINSA, de la Dirección Gene










 








No.~J.],.::.~.g..15 -- 

4 sept. 2018 - Visto, el Informe N° 207-2015-ERP/MINSA de fecha 27 de febrero del 2015, que obra en el. Expediente W 13-










 








No 093 - 201+;ri - Minsa 

Visto, el Expediente NÂ° 13-133878-001, que contiene el Oficio NÂ° 2256-2012-DG-. 0EA-0P-INO, remitido por la Directora










 








No 696-201(litunrs,c 

Trujillo Bravo, ex Directora General (e) de la Oficina General de Gestión de Recursos. Humanos del Ministerio de Salud,










 








No G 2wyiliíN.s - Minsa 

No G 2wyiliíN.s. Yona, 19 (4 HA Y-0 2$ 0)1. Visto, el Expediente N° 17-031197-002 que contiene el Memorando N° 241-2017-










 








No ...g.2.! 

4 sept. 2018 - que exponga el servidor y las necesidades del servicio"; ... ultimo caso, el Reglamento Interno de Trabaj










 








No,~,?#?,:,,~g,!.~).!':I,!NSA 

10 ene. 2019 - 2007, se designó, entre otros, a la Médico Cirujano Norka Rocío Guillén Ponce, en el cargo de Subdirector










 








deutz manual taller 913 pdf 

You are entirely free to find, use and download, so there is no cost at all. deutz manual taller 913. PDF may not make exciting reading, but deutz manual taller 913 is packed with valuable instructions, information and warnings. We also have many ebo










 








mediciones fepasa sap 913 

MEDICIÃ“N DE PARÃ�METROS FÃ�SICOS SECTOR CONFINADO DEL. RIO TOLTÃ‰N. Fecha. 27/02/2017. DIURNO. NOCTURNO. Horario. 10:45










 








mediciones fepasa sap 913 

MEDICIÃ“N DE PARÃ�METROS FÃ�SICOS SECTOR CONFINADO. DEL RIO TOLTÃ‰N. Fecha. 27/03/2017. DIURNO. NOCTURNO. Horario. 08:45










 








201 

4 sept. 2018 - Que, con escrito de fecha 09 de marzo del 2015, dona ANDREA GABBY FUENTES CORDOVA, identificada con D.N.I










 








No G - 2014111 Ansa - Minsa 

viaje del Químico Farmacéutico Carlos Alberto Reyes Bustamante, profesional de la. Gerencia de Negocios y Financiamiento










 








201 

4 sept. 2018 - No 913 -20161tiffisA. No .2.5. a4 AJO tri Eh I3 12 e 4/ 201. Visto, el expediente N° 16-094343-001 que co










 








No 0 68 - 201* in.sA - Minsa 

... Hospital, en adición a sus funciones. Regístrese y comuníquese. ty, I O ,N,'. -52 rel 5;. MIDORI DE HA ICH ROSPIGLIO










 








No 382-201 5.k"nsA - Minsa 

de la negativa de firmar el acta de supervisión por parte de la institución .... necesario, el apoyo de la Policía Nacio










 








No 153 - 201 thrtsA NI A lo 

4 sept. 2018 - Nl° 27444;. Que, en consecuencia: la recurrente ha perdido el derecho de impugnar la. Resolución Director










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














